FORMULARI 34
KËRKESË PËR AUTORIZIM PËR PËRDORIM BURIMI UJOR PËR VEPRIMTARI NDËRTIMORE NË BRIGJE

I. MARRJA E UJIT

Emri i burimit ujor_______________________________________________
Vendndodhja e burimit ujor (Koordinatat KRGJSH)
X __________________          Y __________________          Z __________________ 
X __________________          Y __________________          Z __________________ 
X __________________          Y __________________          Z __________________ 
X __________________          Y __________________          Z __________________ 

Lloji i burimit ujor ku do të kryhet veprimtaria?   
	Vijë bregdetare
	
	

	0.5

	
	

	Lumë
	
	

	
	
	

	Liqen
	
	

	
	
	

	Rezervuar
	
	

	
	
	

	Përrua
	
	

	
	
	

	Kanal
	
	

	
	
	

	Të tjera (specifiko)
	
	



Lloji i veprimtarisë që do të kryhet__________________________________   


II. DOKUMENTACIONI TEKNIK

1. Dokumente të pronësisë së tokës (autorizimin/marrëveshjen paraprake për përdorimin e saj nga pronarët/subjektet, nëse veprimtaria shtrihet në prona të pronarëve, apo subjekteve të tjerë);  	
2. Projekti i strukturës që do të ndërtohet; 					
3. Modelimi hidraulik; 						
4. Vendimi i Agjencisë Kombëtare të Mjedisit (AKM) për vlerësimin e ndikimit në mjedis (VNM) paraprak ose deklarata e ministrit për VNM-në e thelluar, të shoqëruar me raportin paraprak ose të thelluar të VNM-së, në rastet kur për instalimin është kryer procedura e vlerësimit të ndikimit në mjedis, sipas përcaktimit në ligjin “Për vlerësimin e ndikimit në mjedis”; 
	
	Kategoria*
	1
	2
	3
	4

	K1 (sip. e strukturës ≤150 m2 dhe ≤ se 5m hyrje në trupin ujor nga vija e bregut)
	
√
	
√
	
	
√

	K2 (sip. e strukturës >150 m2 dhe > se 5 m hyrje në trupin ujor nga vija e bregut)
	
√
	
√
	
√
	
√



*në funksion të kategorizimit në këtë formular, përcaktohet edhe lista e dokumenteve që duhet të plotësohen nga secila kategori.



KËRKUESI: ___________________________
[bookmark: _GoBack]                                     (firma)
